Директору МАУ
«Дворец культуры «Видное»
                                                                      Родителевой  И.В.
                                                             от_______________________________

                  (Ф.И.О.)
                                                                    Адрес:___________________________

____________________________
                                                                     тел._____________________________
Заявление

Прошу принять меня (мою дочь/сына )__________________________________

___________________________________________________________________

                                           (Фамилия, имя, отчество )

_________________________ в кружок _________________________________
      (дата рождения)
                                                    (название кружка )
С условиями  проведения занятий ознакомлен (а).
«______»________________________ 2021 г.            ________________________

         (подпись )